
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.03.2011                                                      п. Нагорный                                                   № 3/1 
 
 

Об избрании состава постоянно действующих комитетов  
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», 
законами Владимирской области и Уставом муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение». Совет народных депутатов 

 
РЕШИЛ: 
 
1. Избрать в состав комитетов Совета народных депутатов Нагорного сельского 

поселения: 
 

1). По бюджетной и налоговой, экономической и промышленной политике, 
имущественному комплексу, развитию предпринимательства и потребительского 

рынка 
 

1. Тиндиков Александр Александрович 
2. Комаров Евгений Викторович  
3. Андреев Михаил Юрьевич 

 
 

2). По экологии, земельным отношениям и градостроительству, по жилищно – 
коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи 

 
1. Комаров Евгений Викторович 
2. Галевский Олег Викторович   
3. Мишенкова Вера Викторовна  
4. Ивашкина Наталья Ивановна 
 5. Мысюткин Роман Юрьевич 

 



3). По социальной молодежной политике, образованию, науке, культуре, религии, 
физкультуре и спорту, здравоохранению, поддержке семьи, материнства и детства 

 
1. Козлов Дмитрий Александрович 
2. Рубцова Ольга Владимировна 
3. Тиндиков Александр Александрович 
 4. Ивашкина Наталья Ивановна 
 
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в 

районной газете «Вперед». 
 

 
Председатель Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения                                                  О.В. Галевский                
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                       О.И. Копылова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


